

Harmonogram równania dróg gruntowych i tłuczniowych na terenie gminy Łomianki 2021r.

<i>Miejsce</i>	<i>Nazwa ulicy</i>
Łomianki Dolne	Brzegowa odc. od ul. Wiślanej do ul. 6 Pułku Piechoty
Kępa Kiełpińska	6 Pułku Piechoty odc. od ul. Armii Poznań do ul. Brzegowej
Łomianki Dolne	Przy stadionie - łącznik Wiślana - Fabryczna
Dziekanów Leśny	Odysei oraz Miła
Dziekanów Nowy	Poziomkowa
Dziekanów Nowy	Sięgacze ul. Rolniczej (przy nr 475, 472A, 471, 454)
Sadowa	LINDAB
Sadowa	Zaciszna
Sadowa	Sielanki
Sadowa	Zagórze
Sadowa	Wakacyjna
Sadowa	Turystyczna sięgacz do nr 13
Dziekanów Polski	Mikołajczyka odc. od DK 7 do ul. Rolniczej
Dziekanów Polski	Błotna od przepustu do ul. Podwale
Dziekanów Polski	Drewniana od ul. Błotnej do posesji 43 oraz w prawo do ogródków działkowych
Dziekanów Polski	Wędkarska odc. od DK 7 do ul. Lotników Alianckich
Dziekanów Leśny	Lotników Alianckich odc. od ul. Wędkarskiej do ul. Konopnickiej
Dziekanów Leśny	Asnyka odc. od DK 7 do ul. Lotników Alianckich
Dziekanów Leśny	Kraszewskiego odc. od ul. Pogodnej do końca posesji nr 14 oraz przy nr 4, 6, 8
Dziekanów Leśny	Wierzbowa odc. od ul. Pogodnej do ul. Miłej oraz wzdłuż posesji 6, 6a
Dziekanów Leśny	Rodziewiczówny odc. od DK 7 do ul. Pogodnej
Dziekanów Leśny	Torfowa odc. gruntowy
Dziekanów Leśny	Miodowa wzdłuż posesji 8, 8a
Dziekanów Leśny	Krasnoludków + łącznik z Witosą
Dziekanów Leśny	Złotej Rybki (odcinki od Rolniczej do granicy posesji 15 i od posesji nr 3 do opaski DK7)
Dziekanów Leśny	Dobrej Wróżki (odcinki wzdłuż posesji 19,17,15, 3)
Dziekanów Leśny	Kownackiej (odcinki od Rolniczej do końca posesji nr 29 wraz z rozwidleniem i wzdłuż posesji 11 i 9)

Dziekanów Leśny	Czerwonego Kapturka odc. od ul. Rolniczej do końca posesji 58 oraz wzdłuż posesji 30A, 28B, 18, 16, 14, 12, 10, 8, 6,
Dziekanów Leśny	Koła w Butach (odcinki od Rolniczej do końca posesji nr 15)
Dziekanów Leśny	Bolka i Lolka (odcinki od Rolniczej - końca asfaltu do nr 40A oraz wzdłuż posesji 25A, 25, 23, 21, 19 oraz wzdłuż posesji Kolejowa 224)
Dziekanów Leśny	Waligóry (od opaski DK7 do końca placu zabaw)
Dziekanów Leśny	Kopciuszką od DK 7 do końca posesji nr 22 oraz wzdłuż posesji 21 oraz 38
Dziekanów Leśny	Sienkiewicza od ul. Wiklinowej do zakrętu na wysokości nr 4 oraz wzdłuż posesji 21, 23, 25
Kielpin	droga bez nazwy przy KMŁ i ZWiK do ul. Brzegowej z pominięciem terenu rezerwatu jez. Kiełpińskiego
Kielpin	Wiśniowa (od Chopina wzdłuż nr 24, 26, 28)
Kielpin	Chopina (od Wiśniowej wzdłuż posesji Wiśniowa 14, wzdłuż posesji Chopina 200, 202, 204 oraz sięgacz do Chopina nr 208C)
Kielpin	Chopina od Ogrodowej do Mailnowej
Kielpin	Malinowa od Chopina do rezerwy pod ul. Kościelna Droga oraz w stronę ul. Cienistej
Kielpin	Truskawkowa
Kielpin	Porzeczkowa
Kielpin	Cyprysowa
Kielpin	Jałowcowa
Kielpin	Kocjana (od Klonowej do nr 17C)
Kielpin	Cebertowicza
Kielpin	Brzóska (od Ogrodowej do nr 11 włącznie)
Kielpin	Koncertowa (od do nr 7 włącznie)
Kielpin	Willowa (odc. Koncertowa - Jesionowa)
Kielpin	Jesionowa (odc. Ogrodowa - Morelowa)
Kielpin	Morelowa (odc. Jesionowa - Rolnicza)
Kielpin	Gwiazdzista (od Rolniczej do końca posesji 34)
Kielpin	Cienista (od nr 26 do Ogrodowej)
Kielpin	Ogrodowa od asfaltu do Armii Poznań
Kielpin	Zielna (od Armii Poznań około 400m)
Kielpin	Gajowa (od Armii Poznań do ogródków działkowych i sięgacz do kortów tenisowych)
Kielpin	Sięgacz od skrzyżowania Armii Poznań/6 Pułku do nr 1A, 1B, 1C
Kielpin	Sięgacz (od 6 Pułku do ul. Podwale)

Kielpin	Azalii od Brzegowej do końca posesji 15/15A
Kielpin	teren cmentarza - dojazd oraz parking
Łomianki Dolne	Wspólna od Chopina do Paderewskiego
Łomianki Dolne	Paderewskiego (odcinek gruntowy od Kościelnej)
Łomianki Dolne	Bogusławskiego (cała)
Łomianki Dolne	Moniuszki (wzdłuż nr 23, 21 oraz od Chopina do Wspólnej i za Wspólną do końca)
Łomianki Dolne	Wieniawskiego (od Chopina do Wspólnej)
Łomianki Dolne	Kilara od Kościelnej Drogi do końca
Łomianki Dolne	Vivaldiego od Kościelnej Drogi do końca
Łomianki Dolne	Krajobrazowa (od Brzegowej do Łużyckiej)
Łomianki Dolne	Łużycka (odcinek gruntowy od Kamińskiego)
Łomianki Dolne	Kamińskiego (od Brzegowej do Kościelnej Drogi)
Łomianki Dolne	Cicha (od Jeziornej do nowego osiedla)
Łomianki Dolne	Wyjątkowa (od Spokojnej do Wału)
Dąbrowa	Prosta od DK 7 do asfaltu
Dąbrowa	Równoległa od asfaltu do Prostej
Dąbrowa	Zachodnia od Sierakowskiej do lasu
Dąbrowa	Sierakowska od Zachodniej do Łuże
Dąbrowa	Łuże od Sierakowskiej do Zielonej
Dąbrowa	Ułanów Jazłowieckich
Dąbrowa	Zielona od Łuże do asfaltu oraz sięgacz do nr 12c
Dąbrowa	Żwirowa (od Dolnej do DK7)
Dąbrowa	Jodłowa (cała od Wąskiej do Dolnej)
Dąbrowa	Borzobohatego (cała od strony Dolnej i Długiej)
Dąbrowa	Sięgacz ul. Dolnej - wjazd między nr 23 i 25 odcinek od Dolnej do zakrętu przy posesji 25A
Dąbrowa	Szeroka (od Długiej do posesji nr 1)
Dąbrowa	Wyboista od Długiej do nr skrzyżowania przy szkole posesja Równa 26, wzdłuż posesji 9 do końca posesji nr 5, wzdłuż nr 24, 22, 20)
Dąbrowa	Słoneczna od Kwiatowej do Młocińskiej
Buraków	Pancerz od Stary Tor do Brukowej
Buraków	Wałowa od asfaltu do ogródków działkowych
Buraków	Pastewna od asfaltu do przeprawy promowej